АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

■> декабря 2020г. №

О закреплении территорий за
муниципальными образовательными
учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г, №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства
просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования», в целях обеспечения права
несовершеннолетних на образование п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить следующие территории городского округа «Город
Белгород» за муниципальными общеобразовательными учреждениями
(список территорий прилагается).

2. Закрепить за МКОУ «Общеобразовательная школа №30»
территорию городского округа «Город Белгород» с целью обеспечения прав
граждан, имеющих ограниченные возможности здоровья, на общедоступное
и бесплатное образование.

3. Закрепить за МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»
территорию городского округа «Город Белгород» с целью обеспечения прав
несовершеннолетних и совершеннолетних граждан на общедоступное и
бесплатное образование в очно-заочной и заочной форме.

4. Закрепить микрорайон МБОУ «Начальная школа - детский
сад № 44» за МБОУ СОШ № 11 для продолжения обучения выпускников 4
классов МБОУ «Начальная школа - детский сад № 44».

5. Закрепить микрорайон МБОУ «Начальная школа - детский
сад № 8» за МБОУ СОШ № 46 для продолжения обучения выпускников
4 классов МБОУ «Начальная школа - детский сад № 8» с 2021 года.

6. Закрепить микрорайон МБОУ «Начальная школа - детский
сад № 26 «Акварель» за МБОУ СОШ № 45 для продолжения обучения
выпускников 4 классов МБОУ «Начальная школа - детский сад № 26
«Акварель» с 2022 года.

7. Закрепить микрорайон МБОУ ООШ № 34 за МБОУ СОШ № 43
для продолжения обучения выпускников 9 классов МБОУ ООШ № 34.

8. Директорам МБОУ «Начальная школа - детский сад № 8»
Воробьевой Н.А., МБОУ «Начальная школа -  детский сад № 44»
Базавлук Ю.В., МБОУ «Прогимназия №51» Бойченко Л.Н.:

8.1. Провести мониторинг потребности продолжения обучения
выпускников 4 классов 2021 года.

8.2. Согласовать с руководителями общеобразовательных
учреждений зачисление выпускников 4 классов в 5 класс по месту
жительства с 01.09.2021г. при наличии свободных мест.

9. Руководителям общеобразовательных учреждений:
9.1. Обеспечить прием в 5 класс выпускников 4 класса МБОУ

«Прогимназия №51» г.Белгорода по месту жительства.
9.2. До 01.04.2021г. внести в план комплектования 5 классов с учетом

потребности продолжения обучения выпускников 4 классов ОУ №№8,44,51.
9.3. Обеспечить контроль обучения всех несовершеннолетних

школьного возраста, не получивших общего образования и проживающих на
закрепленной за образовательным учреждением территории.

10. Начальнику отдела общего образования Зеленкевич С.Г. обеспечить
контроль зачисления выпускников 4 классов МБОУ «Начальная школа -
детский сад № 8», МБОУ «Начальная школа -  детский сад № 44», МБОУ
«Прогимназия №51» в 5 класс закрепленного общеобразовательного
учреждения или в общеобразовательного учреждения по местуд««®ещ»,етва.

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставл

Руководитель управления образования
администрации города Белгорода

ова

Гричаникова Тамара Григорьевна
(4722)380-693 ' /

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации города Белгорода

от « J f » декабря 2020г. №

Территории, закрепленные за
общеобразовательными учреждениями г.Белгорода

№№3,8,15,22,34,41,42,43,46,49,50

№№ Улицы Номера домов
ОУ
3 Есенина 36-44 в

Буденного 6 - 14г
Конева 27, 27 а
Бул.Юности 19-31, 356, 35в

8 Молодежная Все
Высоцкого Все
Князя Голицина Все
Извилистая Все
Квасова Все
Клыкова Все
Окуджавы Все
Першина Все
Проскурякова Все
Раздобаркина Все
Чефранова Все
Энергомашевская Все
Пер. Архитектурный Все
ПерЛ-IV Бирюзовые Все
Пер. I-II Воеводские Все
Пер. I-III Вольные Все
Пер. I-III Земские Все
Пер. I-III Лирические Все
Пер. I-II Огородные Все
Пер. I-II Окружной Все
Пер. I-IV Поэтические Все
Пер. I-V Рассветные Все
Пер. I-V Солнечные Все
Пер. Инженерный Все
Проезд I-II Строительный Все
Бул.Строителей Все

15 Есенина 8, 8а
Славянская 7-15 (нечет)
Щорса 45д, 45к, 45л, 45м, 47, 47а, 476, 49, 51, 53, 55, 55а, 57
Пр-т Ватутина 30-50 (чет), 27-45 (нечет)
Ломакина Все
Пейзажная Все
Пер. Ломакина Все
Пер. Закомарный Все

22 Г убкина 21-25 (нечет.)
Бул.Юности За -  7 а (нечет.), 6-10 (чет.)
Буденного 3
Конева 4-8, 25

34 8 Марта Все
Южная Все
Анощенко Все

Дальняя Комсомольская Все
Дальняя садовая Все
Лиманского Все
Муравская Все
Овражная Все
Орлова Все
Открытая Все
Мишенина Все
Весенняя Все
Пригородная Все
Просторная Все
Радиальная Все
Пер.Дорожный Все
Пер.Живописный Все
Пер.Извилистый Все
Пер.Западный Все
Пер.1-Ш Ковыльные Все
Пер.1,11 Лопанские Все
Пер.1-У1 Лучевые Все
Пер!-У Малые Все
Пер.ЫП Майские Все
Пер.ЫП Окраинные Все
Пер.1-11 Окрытые Все
Пер.ЫП Подлесные Все
Пер.Пригородный Все
Пер.1,11 Придорожные Все
Пер. I,II Просторный Все
Пер.Соловьиный Все
Пер. III Стрелецкий Все
Пер.1,11 Успенские Все
Пер.Цветочный Все
Пер.I-У Шагаровские Все
Пер.ЫП Южные Все
Пер.Летний Все
Троицкий туп. Все
Шагаровский туп. Все
I-III Ореховые туп. Все

41 Шорса 36 -  48 (чет.), 45 а
Бул.Юности 1,2,3
Губкина 17, 44 а, 44 б, 44 в
Пр.Ватутина 26, 28
Славянская Все (четные)
Пер.Владимирский Все
Пер.Юрьевский Все
Пер .Суздальский Все
Пер.Вологодский Все
Пер.Павловский Все
Пер.Гатчинский Все
Пер.Холмогорский Все

42 60 лет Октября 1,5,5а,9,9а
Губкина 27,29,31
Спортивная 1 -5 (нечет.)
Буденного 2
Архиерейская 3,5а

43 60 лет октября 2 -  14 (чет.), 11
Спортивная 8 -  12 (чет.), 7
Магистральная Все
Бульвар Юности 18

46 Г убкина
Спортивная
Тургенева
Ворошилова
Пер. I-VI Магистральные
Пер. Советский

35 - 57 (нечет.)
2 -  6,14-20 (чет.)
Все
Все
Все
Все

49 Щорса 50 - 62 (чет.)
Есенина 9, 12-3 2а (чет)
Конева 1 -  21 а (нечет)
Буденного 15,17,17в, 17г, 19

50 Есенина 46-58
Бульвар Юности 33 -  45, кроме 356, 35в

Территории, закрепленные за
общеобразовательными учреждениями г.Белгорода

№№17,19,21,26,33,37,45,51.

№№ Улицы Номера домов
ОУ

17 Пр.Б.хмельницкого 141- до конца (нечет.)
А.Невского. Все
I-ая Центральная Все
Н-ая Центральная Все
Кутузова Все
Куйбышева Все
Котельщиков Все
Артема Все
Кольцевая Все
Школьная Все
Труда Все
Г оголя Все
Крупской Все
Кая Шоссейная Все
П-ая Шоссейная Все
Ш-я Шоссейная Все
Новая Все
Бассейная Все
Красносельская Все
Заветная Все
Кленовая Все
Отрадная Все
Светлая Все
Тихая Все
Тополиная Все
ПерЛ-IV Новый Все
Пер.Мечникова Все
ПерЛ-IV Кутузовский Все
Пер. Гастелло Все
Пер. Г оголя Все
Пер.1-11 Центральный Все
ПерЛ-Н Школьный Все
Пер.1-П Куйбышевский Все
Пер.Добролюбова Все
Пер. Котельщиков Все
Пер. Бассейный Все
ПерЛ-Н Ключевые Все
ПерЛ-Ш Тенисные Все
ПерЛ-Ш Тополиные Все
Тупик Кузнечный Все

19 Пр. Славы 70-.86 (чет.), 38-58 (чет.)
Преображенская 63 6-85, 39а-63а (нечет.), 78-102, 44-74а (чет.)
Народный бул. 77-99 (чет., нечет.)
Белгородский пр. 85-101 (нечет.), 104а-116 (чет.)
Пр.Б.Хмельницкого 36-56, 60 (чет.)
Попова 11,28,30
50-летия Белгор.обл. 8а-25 (чет., нечет.)
Н.Островского 19а-29 (нечет.)
Н Чумичова 33а,32,34,40

21 Левобережная
Чапаева
Г остенская
Пер.Чапаева
Чкалова
Везельская
Победы
Озембловского
Разина
Набережная
Совхозная
Пр.Б.Хмельницкого
Пер.Разина
Пер.1-П Везельский
Пер. II Кошарский
Пер.Гостенский
Кошарский проезд
Свободная

Все
Все
1-5,2-10
Все
6-18 (чет.), 9-25 а (нечет.)
Все
85а, 85 6, 165, 104-148 (чет.)
Все
Все
Все
Все
71,71а
Все
Все
Все
Все
Все
От начала до пр.Славы (чет., нечет.)

26 МКР «Новая жизнь» Все
Семейная Все
Рябиновая Все
Каштановая Все
Ботаническая Все
Пер.1-111 Ботанические Все
Юго-Западный 2.1
Бурцева Все
Буханова Все
Князя Волконского Все
Князя Шереметева Все
Крамчанинова Все
Триумфальная Все
Денисова Все
Звездная Все
Зуева Все
Обухова Все
Слатина Все
Зюбина Все
Князя Рамодановского Все
Томаровская Все
Никитина Все
Курбатова Все
Боева Все
Генерала Крюченкина Все
Пер.Обухова Все
Пер. Звездный Все
Пер.Денисова Все
Пер.Курбатова Все
Пер.Боева Все
Пер.Никитина Все
Пер.1-П Триумфальный Все
Пер.1-И Томаровский Все
Туп. 1-Ш Ромашковые Все
Пер.Кн.Ромодановского Все
Пер. Кн. Шереметева Все
Юго-Западный 2.2
Н.Шеломцева Все
К.Величко Все ,
В.Трутовского Все

Н.Кононенко
Пер. I-III Ясный
Пер. I-II Кононенко
ПерЛ-IV Филатовский
ПерЛ-IV Васильевский
Юго-Западный 2.4
Г райворонская
Хотмыжская
Фестивальная
Лазурная
Изумрудная
Юго-Западный 2.5
С,Пчелкина
М.Эрденко
Н.Платонова
Е.Павловского
В.Ерошенко
В.Филатова
Г енерала Васильева
Дубравская
Ясеневая.

Все
Все
Все
Все
Все

Все
Все
Все
Все
Все

Все
Все
Все
Все
Все
Все
Все
Все
Все

33 Автодорожная Все
Г орелика Все
Юбилейная Все
Дачная Все
Сумская 171- 629 (нечетные), 76-482 (четные)
Мирная Все
Механизаторов Все
Декабристов Все
Северная Все
Черникова Все
Радужная Все
Благодатная Все
Полянская Все
Комарова Все
Чичерина Все
Урицкого Все
Загородная Все
Пер.1,Н Комарова Все
ПерЛ-IV Мирные Все
Пер.1,11, Ш Автодорожные Все
Пер.1-Ш Декабристов Все
ПерЛ-V Северные Все
Пер.Юбилейный. Все
Пер.Каховского Все
Пер. Пестеля Все
Пер .11 Полянский Все
Пер.Новостроевские Все
Пер.1Д1 Слобожанские Все
Пер. Раевского Все
Сад. тов. «Дружба» Все
Сад. тов. «Строитель» Все
Сад. тов. «Зеленая горка» Все
Сад. тов. «Пенсионер» Все
Сад. тов. «Пенсионер-2» Все
Сад. тов. «Котельщик» Все
Сад. тов. «Путеец» Все

37 Привольная Все

Степная Все
Короленко Все
Б.Хмельницкого 137а
Промышленная 2
Пер.Короленко Все
СНТ «Горняк» Все

45 Пушкина Все
Пр. Славы 67,87-181 (нечет.), 90-192 (чет.)
Сумская 1-161 (нечет.), 14-60 ( чет.)
Г остенская 7-55, 12-48
Пр.Б.Хмельницкого 101-103 (нечет)
Д.Бедного Все
Пер.1-111 Непроезжие Все
Святотроицкий бул. 25,38
Луговая Все
Народный бул. 101-151 (четные), 96-130 (нечетные)
Котлозаводская Все
Свободная От пр.Славы до ул.Котлозаводской (чет., нечет)
Проезд Свободный Все
Пер.1Д1 Котлозаводской Все
Преображенская 89-203 (нечет.), 110-184 (чет.)
Пер.Пушкина Все

51 Пр.Славы 67а
Пр.Б.Хмельницкого 71, 71а,73,77,79
Святотроицкий бул. 21а,34

Территории,закрепленные за
общеобразовательными учреждениями г.Белгорода

№№6,10,13,28,31,36,39,40,47

№№
ОУ

Улицы Номера домов

6 Сургутская Все
Г азовиков Все
Шумилова Все
Пер. I-V Сургутские Все

10 Мокроусова 1 - 23 (нечет.),8
Костюкова 1-37 (нечет)
Щорса 2,2а,21 - 37 (нечет)

13 Апанасенко 1-19 (нечет.),4 -22 (чет.)
Белинского Все
Восточная Все
Г орького Все
Красноармейская Все
Пер. I -  III Красноармейский Все
Красная Все
Лермонтова Все, кроме 35,37
Лесной тупик Все
Розы Люксембург Все
Пер.1, II Лермонтова Все
Лесная Все
Пер.1, II Лесной Все
Пирогова 1-19 (нечет.), 2-16 (чет.)
Плеханова 1-37, (нечет.), 2-10а (чет.)
Пер.Плеханова Все
Пономарева Все
Советская Все
Толстого Все
Энгельса Все
Колхозная Все
Г ражданская Все

28 Щорса 1-19 (нечет.), 4-30 (чет.) кроме 8 б,м
5 Августа 2 -  20 а, 26,26 а, 26 б (чет)
Лермонтова 35,37
Циолковского Все
Апанасенко 21-97 (нечет.), 26 -94 (чет)
Пер.Апанасенко Все
ПерЛЛКомсомольский Все
Пер. Щорса Все
Костюкова 2-10 (чет.)
Плеханова 39 - 83 (нечет.), 10,12 - 44 (чет.),
Пирогова 27 -  33 (нечет.), 18 -  52 (чет.)
Комсомольская Все
Горовца Все
Жуковского Все
Транспортная Все

31 5 августа 22,24,28 -  44 (чет.)
Костюкова 12 -  44/5 (чет.)
Пр.Ватутина 1а,4,6
Академическая Все
Катукова Все
Кольцова Все
Крылова Все

Пушкарная
Донецкая
Пер. I -  II Донецкие

Все
83 в,г,д
Все

36 Пр.Ватутина 5 -  13 б (нечет.)
Королева 19 -  37 (нечет.)
Костюкова 41 - 79/2 (нечет.)
Бул.1-го Салюта 2-6в, 1 -  11 (нечет.)
Губкина 4 -  14, 18 -18 е (чет.)
Донецкая Все, кроме 83 в,г,д

39 Губкина 11а - 15а (нечет.), 14 а,б - 16 в, 20 -  26 (чет.)
Пр.Ватутина 15 -  25 (нечет.)
Королева 16,18,20

40 Шаландина Все
Королева 4-12 (чет)
Пр.Ватутина 10 -  22 б (чет.)
Губкина 15в -  17и (нечет.),30 - 42з (чет.), кроме №17
Щорса 39,39а,39б

47 5 Августа 1 -  37 (нечет.)
Железнодорожная Все нечетные
Дегтярева 2,2а,14
Щорса 8 б, м
Кирпичная Все
Тавровская Все
Черняховскаго Все
Пер. Черняховского Все
Кирпичный тупик Все
Тавровский тупик Все
Пер.1-11 Кирпичные Все
Пер. Харьковский Все

Территории, закрепленные за
общеобразовательными учреждениями г.Белгорода

№№11,18,24,44

№№ОУ Улицы Номера домов

11 Михайловское шоссе 16 - 40 к1(чет.),33
Михайловский проезд Все
Ватутина Все
Купянская Все
Пер. Купянский Все
Почтовая Все, кроме 46, 48, 50
Пер.1-1У Почтовый Все
Макаренко 4 а-18 (чет), 1 а-21 (нечет)
Пер. Макаренко Все
Энергетиков Все
С.Косенкова Все
В.Федорова Все
М. Добронравова Все
Рокосовского Все
С.Молодых Все
З.Хусанова Все
Г.Гритчина Все
М.Бурьянова Все
С.Чайкина Все
В.Лосева Все
Беловская Все
Пятницкая Все
Большетроицкая Все
Н.Прошунина Все
Н.Сурнева Все
9 Мая Все
Пер.1-Ш Пятницкие Все
Пер. I-II Большетроицкие Все
Пер.Беловский Все

18 К.Заслонова Все
Володарского Все
Щепкина Все
Тельмана Все
Репина Все
Семашко Все
Новоселов Все
Старокрепостная Все
89-й Стрелковой дивизии Все
Княгини Волковой Все
Машковцева Все
Полевая Все
Озерная Все
Дружбы Все
Локомотивная Все
Драгунская Все
Депутатская Все
Белгородская Все
Засечная Все
Хромых Все
Сторожевая Все

Лихарева
Пер.Володарского
Пер.Соколова
Пер.Казацкий
Пер!-ГУ Порубежные
Пер!-ГУ Слободские
Пер.Сторожевой
Пер.Заслонова
Пер.Озерный

Все
Все
Все
Все
Все
Все
Все
Все
Все

24 Корочанская От 77до конца (чет.), от 116 до конца (нечет.)
Котовского Все
Выгонная Все
Дальняя Все
Измайлова Все
Луначарского Все
Речная Все
Старогородская Все
Трунова Все
Танкистов Все
Молодогвардейцев Все
П.Морозова Все
Пер.Дальний Все
Пер.Щ III Корочанские Все
Пер.Луначарского Все
Пер.Речной Все
Пер.Танкистов Все
Пер.Старогородский Все
Пер. I,II Молодогвардейцев Все

44 Макаренко 22 -  42 (чет.)
Почтовая 46, 48, 50

Территории,закрепленные за
общеобразовательными учреждениями г.Белгорода

№№1,2,7,12,16,20,27,29,32.

№№
ОУ

Улицы Номера домов

1 Белгородский проси. 88-96 (чет.), 71-77 (нечет.)
Н.Чумичева 39,41,55-79 (нечет.), 50-70 (чет.)
Островского 1-18а
Попова 27-37г (нечет.),42,48,54
III Интернационала 39
Октябрьская 86

2 Пр.Б.Хмельницкого 98-130а (чет.)
Некрасова 13-29 (нечет.)
Студенческая 9-17 (нечет.), 14 б, в (чет)
Г агарина 4-8 (чет.)

7 Железнякова Все
Пр.Б.Хмельницкого 154-156 (чет.)
Челюскинцев Все
Юннатская Все
Менделеева Все
Урожайная Все
Портовая Все
Пер.Урожайный Все
Пер. I-IV Портовый Все

12 Хихлушки Все
Маяковского 1-39 (нечет.), 2-30 (чет.)
Попова 58-102 (чет.), 41-69 (нечет.)
Павлова 1-51 (нечет.),2-86 (чет.)
Мичурина 1-17 (нечет.),2-16 (чет.)
Садовая 6
Н.Чумичова 80-120 а (чет.),81-157а (нечет.)
Чехова 2а-22 (чет)
III Интернационала 54-90 (чет.)
Зеленая Все
Пер.1 Зеленый Все
Пер.II Зеленый Все
Пер. Павлова Все
Садовый проезд Все
Ломоносова Все
Пер.1, II Мичуринский Все

16 Пр.Белгородский 6-40а (чет.), 3-15 (нечет.)
Калинина Все
Октябрьская 1-39 (нечет.), 6-50 (чет.)
Первомайская 25-до конца (нечет.), 48-до конца (чет.)
Нагорная Все
Дзержинского Все
Покатаева Все
Раздольная Все
Веселая Все
Пролетарская Все
Самохвалова Все
Индустриальная Все
Узенькая Все
Красногвардейская Все
Красных партизан Все
Пер.Дзержинского Все

Пер.Рабочий
Пер.Красный
Пер. Банный
Меловая
Пер.1-П Первомайские
ПерЛ-V Индустриальные
III Интернационала
Мелзавод-2
Пл.Литвинова
Сад. тов. «Луч»

Все
Все
Все
Все
Все
Все
1-21 а (нечет.),2-20 (чет.)
Все
Все
Все

20 Садовая 13-15 (нечет.),60-92 (чет.)
Пер.II Садовый Все
Г агарина Все (нечет)
Некрасова 1-7а (нечет.),2-6а (чет.)
Шершнева Все
Б.Хмельницкого 84-96 (чет), 133-133к (нечет.)
Пер.1-У Заводской Все
Курская Все
Мичурина 62- до конца (чет.), 43 -  до конца (нечет.)
Чехова 32

27 Некрасова 8а-28б (чет.)
Студенческая 2-12 (чет.), 3-7 (нечет.)
Садовая 19-59 (нечет), 102-118ж (чет.)
Г агарина 26

29 Садовая 61-71 (нечет.), 120а,б,в,-122 (чет.)
Некрасова 30-40а (чет.)
Пр.Б.Хмельницкого 134-152 (чет.)

32 Пр.Б.Хмельницкого 60 а-80 а, 117, 123, 125,127,129а,
Садовая 14-30 (чет.), 3 а
Парковая Все
Чехова 7,9 (нечет.), 24-30 (чет.)
Мичурина 27-41а (нечет.), 26-60 (чет.)
Шевченко Все
Ген. Лебедь Все

Территории,закрепленные за
общеобразовательными учреждениями г.Белгорода №№4,5, 35,48.

M s
ОУ

Улицы Номера домов

4 50-летия Белгор.обл. 1-7 (нечет.), 2-6 (чет.)
Победы 76,75-83 (нечет.)
Пр.Б.Хмельницкого 24-34 (чет.)
Святотроицкий бул. 1-15 (нечет.), 2-26а (чет.)
Железнодорожная Все четные
Пр. Славы 39-65 (нечет.), 68
Гражданский проспект 54,56
Харьковская Все четные, 3
Супруновская Все
Театральный проезд 1,3
Попова 12,18
Пер. I-VI Супруновские Все
Туп. Кирпичный Все

5 Пр. Славы 21,21 а,23 а
Гражданский пр. 18,32-36 (чет.), 19а-61 (нечет.)
Белгородского полка 3-27 (нечет.), 4 а, 22 а, 24
Князя Трубецкого 1-39 (нечет.),2-50 (чет.)
Н.Чумичева 11, 16-30а (чет.)
Победы 12-58, 66 (чет.),47-73 (нечет.)
Пугачева Все
Харьковская Все нечетные, кроме 3
Зареченская Все

35 Преображенская 4-20 (чет.), 5-21 (нечет.), 386
Вокзальная 6-28 (чет.), 5-ЗЗа (нечет.)
Пр.Славы 4-36 (чет.), 5-7,7а,7б,17 (нечет.)
Гражданский пр. 5,7,2-10 (чет.)
Народный бул. 1-17 (нечет.) ,2-38а (чет.)
Белгородский пр. 21-51 (нечет.)
Белгородского полка 33-51 (нечет.), 34-62а(чет.)
Волчанская 1-278 (чет., нечет.)
Широкая Все
Корочанская 11-39а, 51 (нечет.), 4-38/3 (чет.)
Песчаная Все
Шишкина Все
Серафимовича Все
Тимирязева Все
Матросова Все
Михайловское шоссе 27,33
Коммунальная Все
Березовая Все
Пионерская Все
Радищева Все
Графовская Все
ПерЛ-V Волчанские Все
Пер.НН Широкие Все
Широкий тупик Все
Зеленая поляна Все
Дальняя Тихая Все
Рабочая Все
Родниковая Все
Северо-Донецкая Все

Сиреневая
Сосновая
Сосновка
Шебекинская
СТ «Юбилейное»

Все
Все
Все
Все
Все

48 Народный бул. 48-78(чет.), 39а-63а (нечет.)
Белгородский пр. 42-54 (чет.), 57,65,67,67 а
Белгородского полка 65, 67,74-96а (четные)
Князя Трубецкого 39а-57 (нечет.), 52, 66, 68 (чет.)
Н.Чумичова 44-48 (чет)
Первомайская 11-17 (нечет)
Октябрьская 41-63а (нечет.), 52-84 (чет.)
III Интернационала 23-37 (нечет.), 22-50 (чет.)
Пер.1-11 Карьерные Все
Пер.Песчаный Все